

2nd year maintenance.

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Maint. of road					
from L044 Gora marsh to Bulaspatti Mishra tala.					
Agency- Gudu K. Verma.					
Agg. NO- 18/SBB/mmsyl 2021-22.					
Date of start- 17/01/2022.					
Actual completion- 15/12/2022.					
<u>work done</u>					
1. Restoration of raincuts - do -					
3X 6.80 X 1.30 X 0.30 =					7.96m ³
9X 1.95 X 1.30 X 0.30 =					6.84m ³

	5X 3.62 X 0.90 X 0.30 =	4.89m ³
	3X 4.50 X 1.20 X 0.30 =	4.86m ³
	6X 4.70 X 1.20 X 0.25 =	8.46m ³
	4X 3.60 X 1.10 X 0.30 =	4.75m ³
	2X 1.50 X 0.90 X 0.30 =	0.81m ³
	7X 5.25 X 1.10 X 0.20 =	8.08m ³
		<u>46.65m³</u>

2. Making up of Berthel

shoulders - do -

7X 4.70 X 1.50 =	49.35m ²
8X 6.40 X 1.70 =	87.04m ²
3X 5.85 X 1.95 =	34.22m ²
9X 8.40 X 1.50 =	113.40m ²
6X 9.20 X 0.90 =	49.68m ²

Continuation

333.69m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1/1. Restoration of raincuts do-					
46.65 m ³ vide T.m.B p - (52)					
@ Rs. 386.14/m ³ — Rs. 18013.00					
2/2. Making up of Barthen					
Shoulder do-					
333.69 m ² vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 57.56/m ² — Rs. 19207.00					
3/5. patch repair over B.T do-					
40.49 m ² vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 301.91/m ² — Rs. 12224.00					
4/8. Maint. of C.B work					
Slab culvert do-					
1 No. vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 2329.21/each — Rs. 2329.00					
5/9. Maint. of road signs do-					
0.56 Km vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 1077.81/Km — Rs. 604.00					
6/10. Maint. of 200 m & Km					
Stone do-					
1.12 Km vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 702.29/Km — Rs. 787.00					
7/11. Priming of grass &					
weeds do-					
364.00 m ² vide T.m.B p - (53)					
@ Rs. 2.24/m ² — Rs. 1935.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/11). Maint. of trees by the road side — do —					
84 No. vide T.m.B p — (53)					
@ Rs. 670.94 / each —					Rs. 56359.00
					Rs. 111458.00
Add GST 12% —					Rs. 133715.00
Add L. cess 1% —					Rs. 1115.00
Add S. fee —					Rs. 494.00
					Rs. 126442.00
Am 30/9/24 DE					
Am 30/9/24 DE					

Material Statement

Earthwork —	146.757 m ³
Emulsion —	0.013 mt
B. T —	0.087 mt
Stone —	1.093 m ³
Sand —	0.243 m ³
Am 30/9/24 DE	

Continuation